INDICAÇÃO Nº 51/2023
Do edil:- Adilson Barbosa da Silva

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para

providenciar reparos no sarjetão existente na esquina entre as Ruas

Benedito Soares Marcondes e Correia de Menezes, considerando o

estado crítico que o mesmo se encontra.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que referido

sarjetão apresenta já há um bom tempo, vários buracos profundos,

causando transtornos aos veículos que trafegam no local. Dai a

necessidade de fazer os devidos reparos, de forma adequada, para

sanar o problema em definitivo.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2023.

Adilson Barbosa da Silva
Vereador